
Dělnická 213/12

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze

Česká republika

Odběratel:

170 00 Praha

IČO: 24662143
DIČ: CZ24662143

Vondroušova 1189/39

Dodavatel: 

163 00 Praha

Dataprojekt s.r.o.

Operátor ICT, a.s.

Číslo dokladu: 230494
Sklad: 999
Code:

500 Popis dodávky: 
Zakázka:
Způsob dopravy:
Forma úhrady:

Dodání dodavatelem
Platebním příkazem

Repository Enterprise Architect pro 2024
03.90.01

Objednávka: 500230494

OBJEDNÁVKA

500230494
ČÍSLO Datum pořízení dokladu: 23.08.2023

Datum termínu dodávky:

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnost:
Datum zveřejnění:

Termín splatnosti:

Obsah objednávky

Dodací adresa:

 

02795281IČO: CZ02795281DIČ:

Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustiy ony a ani nikdo    e ich  ammstnancc či  zstupcc  akkkoiiv  oomy kooupčního  ednzní,  e mkna  ednzní, kteok by mohio být vnímzno  ako
při et  piatku, podpizcení nebo nepřímk  piatkzřství či  iný toestný čin spo ený s kooupcí die  zkona č. 40/2009 Sb., toestní  zkoník, ve  nmní po dm ších předpisc. 
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani nesiíbí  piatek  inkmu nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozvzním vmcí obecnkho  z mu anebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Smiuvní stoany
se oovnmž  ava u í, že  piatek nepři mou, ani si jej nedají slíbit, ať už poo sebe nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozním vmcí obecnkho  z mu nebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Úpiatkem se přitom
oo umí neopozvnmnz výhoda spočíva ící v přímkm ma etkovkm obohacení nebo  inkm  výhodnmní, kteok se dostzvz nebo mz dostat upizcenk osobm nebo s  e ím souhiasem  ink osobm, a na kterou není nárok. 
Smiuvní stoany nebudou ani u svých obchodních paotneoc toieoovat  akoukoiiv  oomu kooupce či upizcení.

Při pooušení smiuvního v tahu  e smiuvní stoana opozvnmna odstoupit od tkto ob ednzvky, bude-ii smiuvní stoana poavomocnm odsou ena poo toestný čin. V případm, že  e  ahz eno toestní sthzní smiuvní stoany,  ava u e
se smiuvní stoana o tomto be   bytečnkho odkiadu  písemnm in oomovat.

Vystavil: Rynešová Pavla Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Stránka 1 z 3
Objednávka:  500230494

V případě prodlení dodavatele s realizací předmětu objednávky, které bylo způsobené nikoliv z důvodu na straně objednatele, má objednatel právo požadovat po dodavateli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z
celkové ceny předmětu plnění za každý kalendářní den prodlení. V takovém případě má dodavatel povinnost uhradit smluvní pokutu do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě ze strany
objednatele dodavateli.



OBJEDNÁVKA

500230494
ČÍSLO

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnost:
Datum zveřejnění:

23.08.2023Datum pořízení dokladu: 
Datum termínu dodávky:
Termín splatnosti:

Na základě Vaší nabídky č. . 23NA00063 u Vás objednáváme:
1.                    Úložiště pro 4 repozitáře nástroje Sparx Systems Enterprise Architect s použitm cloudovvho serveru provozovanvm na  H a SH prostředcích dodavatele
dostupných uživatelům objednatele formou dálkovvho přístupu po přihlášení přes síť Internet. Součást bude pravidelnv denní zálohování a případná obnova ze
zálohy do tří pracovních dnů od zaslání požadavku ze strany objednatele. Součást hossniu bude podpora realizace automaszace nad obsahem repozitory,
mimořádných exportů a importů, podpora pro ienerování nestandardních sskových výstupů a vytváření rozsáhlých SSQ dotazů pro sdílenv repozitory. Požadovaná
dostupnost podpory je 8/5.

      2.            Nadstavbu pro sdílení 4 repozitářů, která umožní pomocí web prohlížeče (nezávisle na licenci Sparx EA):
                     * publikovat diagramy
                     * editovat diagramy
                     * realizovat celkový akceptační proces včetně verzí diairamů
                     * zjednodušit stromovou strukturu EA repozitory pro konkrvtní roli
                     * řídit přístupová práva do úrovně diairamu

Součást plnění je poskytnut licencí k SH v rozsahu nutnvm k realizaci předmětu plnění.

V případě rozporu mezi zněním tvto objednávky a zněním výše uvedenv nabídky dodavatele plat, že znění tvto objednávky má přednost a je rozhodující pro výklad
obsahu závazku vzniklvho na základě tvto objednávky.

Doba plnění: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Podmínky plnění:
V případě prodlení dodavatele se zahájením realizace předmětu plnění je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý
pracovní den prodlení. V případě prodlení dodavatele s obnovou ze zálohy ve lhůtě stanovenv v předmětu plnění, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý pracovní den prodlení. V případě ztráty dat objednatele z úložiště je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu
ve výši 50.000,- Kč, a to za každou takovou ztrátu zvlášť. Maximální souhrnná výše smluvních pokut dle tvto výzvy je rovna nabídkovv ceně dodavatele. Úhrada
smluvních pokut nemá vliv na povinnost dodavatele uhradit objednateli náhradu škody vzniklou v důsledku porušení povinnoss, kterv se smluvní pokuta týká, a to v
plnv výši.

Povinnost mlčenlivoss:
Dodatel se akceptací objednávky zavazuje, že bude zachovávat důvěrnost veškerých informací poskytnutých mu objednatelem a dále k tomu, že je nevyužije k jinvmu
účelu než pro plnění objednávky. Dodavatel se rovněž zavazuje, že neposkytne informace jakvkoli třet osobě ani nezveřejní žádnv informace bez předchozího
písemného souhlasu objednatele. Dodavatel se zavazuje, že nevyužije informace ve svůj prospěch nebo ve prospěch někoho jinvho. To neplat v případě, že objednatel
danou informaci výslovně označí za veřejnou a v případě, kdy již objednatel danou informaci zpřístupnil veřejnoss. Na písemnou žádost objednatele je dodavatel
povinen vrást objednateli neprodleně všechny materiály (ať již v písemnv, elektronickv či jinv podobě), kterv obsahují důvěrnv informace (včetně kopií materiálů
obsahujících takové informace) nebo alternasvně neprodleně zničit všechny takovv materiály obsahující důvěrnv informace (včetně kopií
materiálů obsahujících informace). V případě porušení důvěrnoss informací ze strany dodavatele, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
50.000,- Kč za každv jednotlivv
porušení důvěrnoss informací. Povinnoss dodavatele ve vztahu k zachování důvěrnoss informací, zůstanou v platnoss bez ohledu na ukončení smluvního vztahu
založenvho objednávkou, a to včetně povinnoss uhradit smluvní pokutu za porušení důvěrnoss informací.

Fakturační podmínky:
Fakturace do 7 kalendářních dnů od akceptace objednávky. 
Fakturační období: 12 měsíců, fakturováno předem.
Splatnost faktury: 30 kalendářních dní.

Text položky CelkemMnožství CenaMJ

Úložiště pro 4 repozitáře nástroje Sparx  Systems Enterprise 
Architect

120 000,0030 000,004,00

Nadstavba pro sdílení 4 repozitářů 66 800,0016 700,004,00

186 800,008,00

Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustiy ony a ani nikdo    e ich  ammstnancc či  zstupcc  akkkoiiv  oomy kooupčního  ednzní,  e mkna  ednzní, kteok by mohio být vnímzno  ako
při et  piatku, podpizcení nebo nepřímk  piatkzřství či  iný toestný čin spo ený s kooupcí die  zkona č. 40/2009 Sb., toestní  zkoník, ve  nmní po dm ších předpisc. 
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani nesiíbí  piatek  inkmu nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozvzním vmcí obecnkho  z mu anebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Smiuvní stoany
se oovnmž  ava u í, že  piatek nepři mou, ani si jej nedají slíbit, ať už poo sebe nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozním vmcí obecnkho  z mu nebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Úpiatkem se přitom
oo umí neopozvnmnz výhoda spočíva ící v přímkm ma etkovkm obohacení nebo  inkm  výhodnmní, kteok se dostzvz nebo mz dostat upizcenk osobm nebo s  e ím souhiasem  ink osobm, a na kterou není nárok. 
Smiuvní stoany nebudou ani u svých obchodních paotneoc toieoovat  akoukoiiv  oomu kooupce či upizcení.

Při pooušení smiuvního v tahu  e smiuvní stoana opozvnmna odstoupit od tkto ob ednzvky, bude-ii smiuvní stoana poavomocnm odsou ena poo toestný čin. V případm, že  e  ahz eno toestní sthzní smiuvní stoany,  ava u e
se smiuvní stoana o tomto be   bytečnkho odkiadu  písemnm in oomovat.

Vystavil: Rynešová Pavla Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Stránka 2 z 3
Objednávka:  500230494

V případě prodlení dodavatele s realizací předmětu objednávky, které bylo způsobené nikoliv z důvodu na straně objednatele, má objednatel právo požadovat po dodavateli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z
celkové ceny předmětu plnění za každý kalendářní den prodlení. V takovém případě má dodavatel povinnost uhradit smluvní pokutu do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě ze strany
objednatele dodavateli.



OBJEDNÁVKA

500230494
ČÍSLO

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnost:
Datum zveřejnění:

23.08.2023Datum pořízení dokladu: 
Datum termínu dodávky:
Termín splatnosti:

Akceptováno dodavatelem

Datum a podpis

Celkem bez DPH 186 800,00CZK

Celkem s DPH CZK 226 028,00

Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustiy ony a ani nikdo    e ich  ammstnancc či  zstupcc  akkkoiiv  oomy kooupčního  ednzní,  e mkna  ednzní, kteok by mohio být vnímzno  ako
při et  piatku, podpizcení nebo nepřímk  piatkzřství či  iný toestný čin spo ený s kooupcí die  zkona č. 40/2009 Sb., toestní  zkoník, ve  nmní po dm ších předpisc. 
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani nesiíbí  piatek  inkmu nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozvzním vmcí obecnkho  z mu anebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Smiuvní stoany
se oovnmž  ava u í, že  piatek nepři mou, ani si jej nedají slíbit, ať už poo sebe nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozním vmcí obecnkho  z mu nebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Úpiatkem se přitom
oo umí neopozvnmnz výhoda spočíva ící v přímkm ma etkovkm obohacení nebo  inkm  výhodnmní, kteok se dostzvz nebo mz dostat upizcenk osobm nebo s  e ím souhiasem  ink osobm, a na kterou není nárok. 
Smiuvní stoany nebudou ani u svých obchodních paotneoc toieoovat  akoukoiiv  oomu kooupce či upizcení.

Při pooušení smiuvního v tahu  e smiuvní stoana opozvnmna odstoupit od tkto ob ednzvky, bude-ii smiuvní stoana poavomocnm odsou ena poo toestný čin. V případm, že  e  ahz eno toestní sthzní smiuvní stoany,  ava u e
se smiuvní stoana o tomto be   bytečnkho odkiadu  písemnm in oomovat.

Vystavil: Rynešová Pavla Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Stránka 3 z 3
Objednávka:  500230494

V případě prodlení dodavatele s realizací předmětu objednávky, které bylo způsobené nikoliv z důvodu na straně objednatele, má objednatel právo požadovat po dodavateli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z
celkové ceny předmětu plnění za každý kalendářní den prodlení. V takovém případě má dodavatel povinnost uhradit smluvní pokutu do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě ze strany
objednatele dodavateli.


